АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРЕТЕНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 09 октября  2017 г. № 75

О внесении изменений и дополнений в Постановление Главы Веретенинского сельсовета Железногорского района №3 от 09.01.2014 г. «Об утверждении целевой Программы «Снижение рисков и смягчение последствий чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления В Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Веретенинский сельсовет» Железногорского района Курской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения и дополнения в Постановление Главы Веретенинского сельсовета Железногорского района №3 от 09.01.2014 г. «Об утверждении целевой Программы «Снижение рисков и смягчение последствий чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» :
-объемы и источники финансирования Программы читать в новой редакции:
«Объем финансирования Программы за счет средств бюджета муниципального образования «Веретенинский сельсовет» всего:
в том числе :

	2016 г.
	10 000 руб

	2017 г
	10 000 руб

	2018 г
	10 000 руб

	2019 г
	10 000 руб

	2020 г
	10 000 руб

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой .

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Веретенинский Вестник»  и на сайте Администрации Веретенинского сельсовета и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 июля 2016 года.

Глава Веретенинского сельсовета
Железногорского района                                                           Косинова Е.М.